关于印发合肥幼儿师范高等专科学校读书创作活动方案的通知

                 合幼工字【2017】2号

各工会小组、全体会员：

根据安徽省教育厅、文化厅、新闻出版广电局、团省委联合下发《安徽省校园读书创作活动方案》的精神，现将《合肥幼专教职工2017年读书创作活动方案》印发给你们，请认真

贯彻执行。

合肥幼儿师范高等专科学校工会委员会

2017年3月13日

合肥幼专教职工2017年读书创作活动方案

为进一步贯彻落实党的十八大和习近平总书记系列重要讲话精神，推进校园文化建设，打造书香校园，培养教职工浓厚的读书兴趣和良好的阅读习惯，促进教师专业成长，根据《安徽省校园读书创作活动方案》、《合肥幼儿师范高等专科学校校园文化建设方案》以及合肥幼专工会活动计划，2017年3-4月份将组织开展全体教职工读书创作活动。

活动主题

    读书引领人生，创作点亮梦想。

二、活动目标

树立终身学习理念，提升素质，促进教职工的专业发展，营造尊重知识、尊重创造的校园氛围，构建学习型组织，做学习型职工，为学校的改革与发展提供坚强的精神动力。

内容形式

（一）教职工自主选择阅读书刊，应结合“全民阅读”等主题性活动的相关部署，广泛阅读人文历史、自然科学、文学艺术、教育专著等各类优秀读物。

    （二）各工会小组上报10个推荐书目，工会整理汇总后，推荐给教职工阅读。
（三）教职工也可以登录活动官方网站-安徽教育网（http//ahxydscz.ahedu.gov.cn），学习“好书推荐”专栏推荐书籍。

（四）以工会小组为单位，组成读书小组，开展读书创作活动。
活动组织

（一）第一届读书创作活动领导组

    组  长：詹豫杞

    副组长：陈琪

组  员：工会委员、各工会小组长

（二）评审组

组长：陈琪

副组长：吴平、袁艳

成员：相关评审专家

活动要求

各工会小组要高度重视，精心组织，统筹安排，以自学和指定学习方式，开展好小组读书创作活动，确保取得实效。

全体教职工要求人人参与，认真做好读书笔记，记载阅读情况，提升阅读效果，并将其作为参与阅读活动的重要依据。

（三）要坚持读正版书，杜绝盗版等非法出版物。

（四）创作文体包括：议论文(读后感、书评)，记叙文，散文，诗歌，小小说等，上交作品在2500字左右。上交作品必须是原创。

（五）提交电子稿，署名要求“第几工会小组+姓名”。接收邮箱：hfyzjygh@126.com。
时间安排

    （一）阅读创作：2017年3月11日-4月8日，4月9日前上交作品。

    （二）校内评选：4月13日前完成校内评选。

    （三）上报时间：4月15日前将校内优秀作品上报“安徽省校园读书创作活动组委会”。

七、奖励办法

    活动设一等奖30名，发奖金500元，二等奖50名，发奖金400元，三等奖若干，发奖金300元。 优秀作品编辑成册。

合肥幼儿师范高等专科学校工会委员会

                   2017年3月11日

附：各工会小组人员名单